KOMENDA GEOWNA POLICJI
BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH i FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul, Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa,’zz.. sierpnia 2018 r.

L.dz. FZF/.QA%./] 8

Do Uczestnikéw postepowania

Dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na zakup wsparcia technicznego producenia

(subskivpeji) dla oprogramowania Red Hat Enterprise Linux, mmier postgpowania 163/BLIl/I18/AP

I. Zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z trescia art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r, poz. 1579 ze zm.), przekazuje

ponize] tres¢ zadanych pytan, udzielonych odpowiedzi oraz zmiang tresci SIWZ:

Pytanie nr 1:

W tabeli numer 1 Szezepdlowego opisu przedmiotu zamdwienia, zamawiajacy wymienil subskrypeje:

Standart (1-2 sockets) (Unlimited guests) w ilosci 3 sztuk do kontraktu numer 10457686 i numeru
subskrypeji 3270216.

Domyslamy sie, ze Zamawiajgcy miat na mysli produkt o nastgpujacej pelnej nazwie:
Red Hat Enterprise Linux Server, Standard (1-2 sockets) (Unlimited guests), nr katalogowy SKU:
RHO192098.

Majac na uwadze, ze opisany wyzej produkt nie jest juz dostepny w oficjalnym cenniku producenta,
ale posiada zamiennik tj. Red Hat Enterprise Linux for Virtual Datacenters, Standard o numerze
katalogowym SKU RH00002, czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zamiennika?

QOdpowiedz do pytania nr 1:

Zamawiajacy wskazal w opisie przedmiotu zaméwienia stanowigcym zalgeznik nr 3 do SIWZ jakie
licencje zakupil w ramach, kiérych zostaly zainstalowane odpowiednic produkty.

Zamawiajacy oczekuje zaproponowania takiej formuly by spelniony byl wymog posiadania aktualnego
wsparcia dla systemow operacyjnych Red Hat Enterprise Linux Server. Ponadto w zwigzku z
informacja uzyskang od producenta oprogramowania dotyczqcego zastgpienia Red Hat Enterprise Linux
Server, Standard (1-2 sockets) (Unlimited guests) produktem Red Hat Enterprise Linux for Virtual Datacenters,

Standard, Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie ww. zamiennika.




Pytanie nr 2:

Dot. Zalacznika nr 3 do SIWZ, Szezegolowy Opis Przedmiotu Umowy

W tabeli nr I Zamawiajacy okreslil ponizsze informacje:

Standart (1-2 sockets) (Unlimited guests), ze wsparciem obowigzujacym do 04.06.2017, nr kontraktu
10457686 oraz numerze subskrypcji 3270216, Dodatkowo dla tej pozycji, Zamawiajacy oczekuje
dostarczenia subskrypeji od dnia 1 pazdziernika 2018 roku, co przy podanym numerze kontraktu byloby
niezgodne z Red Hat Enterprise Agreement, ktorej to rygorom podlega Zamawiajacy. W szezegblnosei

jest niezgodne z zasadg ciaglo$cei wsparcia dla produkidw Red Hat.

Majgc na uwadze powyzsze oraz dobro Zamawiajgcego, prosz¢ o doprecyzowanie, czy Zamawiajgcy
oczekuje dostarczenia subskrypcji z uwzglednieniem zachowania cigglosci subskrypeji wsparcia
producenta Red Hat od dnia 05.06.2017 tak aby nie doszlo do naruszenia zasad Red Hat Enterprise

Agreement?

OdpowiedZ do pytania nr 2:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze wymaga dostarczenia wsparcia

technicznego producenta (subskrypcji) zgodnie z polityka licencyjng Red Hat Enterprise Agreement.

Pytanie nr 3:

Dot, Zalacznika nr 3 do SIWZ., Szezegdlowy Opis Przedmiotu Umowy

W tabeli nr 2 Zamawiajgcy okreslil posiadane subskrypcje w nastepujacy sposob:
Premium (Physical or Virtual Nodes) (L3 Only) i for Virtual Datacenters, Premium (L3 Only)

Tak opisane produkty wskazuja na subskrypcje OEM (L3 only), ktdre co do zasady mogg by¢
dostarczane wraz ze sprzetem. Dodatkowo zapis ,L3 only” jedn'o.ina{:znié \.vékézuje',mzé \\"Sparcie
producenta czyli firmy Red Hat jest $wiadczone tylko na poziomie wsparcia L3, natomiast poziomy

wsparcia L1, 1.2 sg $wiadczone przez producenta sprzgtu serwerowego.

Majac na uwadze powyzsze, czy Zamawiajgcy oczekuje:

- dostarczenia subskrypcji oprogramowania ze wsparciem producenta Red Hat na kazdym etapie
wsparcia technicznego, tj. L1-L3, zakupionych u autoryzowanego dystrybutora firmy Red Hat
w Polsce?

- mozliwosci przenoszenia systeméw operacyjnych Red Hat Enterprise Linux pomigdzy maszynami

serwerowymi ?




Jezeli tak, proszg o potwierdzenie, ze Zamawiajacy oczekuje zaoferowania subskrypeji odpowiednio
w tabeli nr 2: poz. 1, Red Hat Enterprise Linux Server, Standard (Physical or Virtual Nodes) o numerze
SKU: RH00004. oraz poz. 2, Red Hat Enterprise Linux for Virtual Datacenters, Premium o numerze
SKU: RH00001.

Odpowiedz do pytania nr 3:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, Zze oczekuje wykupienia jednakowego
poziomu wsparcia dla wszystkich wymienionych produktow bez ograniczenia wsparcia wytworey
jedynie do poziomu 3.

Jednoczeénie Zamawiajgey wyjasnia, Zze w tabeli nr 2 zalgcznika nr 3 do SIWZ znajdujq si¢ posiadane
obecnie przez Zamawiajacego subskrypcje.

W kwestii przenoszenia systeméw operacyjnych Red Hat Enterprise Linux pomigdzy maszynami
serwerowymi, Zamawiajacy oczekuje zapewnienia zgodnosci w tym zakresie z politykg licencyjng Red

Hat Enterprise Agreement.

Pytanie nr 4

Dot. Zalacznika nr 3 do SIWZ, Szczegdlowy Opis Przedmiotu Umowy tabela nr 2.

Zamawiajgcy oczekuje dostarczenia subskrypcji od dnia 1 pazdziernika 2018 roku, co byloby niezgodne

zRed Hat Enterprise Agreement, kidrej to rygorom podlega Zamawiajacy. W szezegodlnosel

jest-niezgodne-7-zasadg- ciaglosci wsparcia dla produkiéw._Red Hat. W _tym wypadku_subskrypcja_

powinna by¢ kontynuowana od daty 23.12.2017.

Maiac na uwadze powyzsze oraz dobro Zamawiajgcego, prosze o doprecyzowanie, czy Zamawiaiacy
Y ¥

oczekuje dostarczenia subskrypeji z uwzglednieniem zachowania cigglosei subskrypcji wsparcia

psroducenta Red Hat od dnia 23.12.2017 do.dnia 31.12.2019, tak aby nie doszio do naruszenia zasad

Red Hat Enterprise Agreement?

Odpowiedz do pytania nr 4:

W odpowiedzi na powyzsze pytanic Zamawiajgecy informuje, ze wymaga dostarczenia wsparcia

technicznego producenta (subskrypeji) zgodnie 2 polityka licencyjng Red Hat Enterprise Agreement.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Zalacznika nr 2 do SIWZ, stanowiacego projekt umowy




W paragrafie dwa projektu umowy Zamawiajacy okreslil w punkcie pierwszym przedmiot umowy jako
wykupienie przez Wykonawce subskrypcji wsparcia producenta dla wskazanych produktéw. Czyli

wykonawca ma pelnic role posrednika w zakupie.

Niestety w punkcie 2 tego samego paragrafu Zamawiajgcy znaczenie rozszerza przedmiot umowy
i przenosi na Wykonawce odpowiedzialnosé za dzialanie strony trzecigj w tym wypadku firmy Red

Hat.

Nalezy zwazyé, ze Wykonawca nie ma Zadnego wplywu, ani na produkty, ani na jakos¢ serwisu
producenta. Uzaleznianie wynagrodzenia dla Wykonawey od dzialania strony frzeciej na kidra
nie ma on wplywu jest naszym zdaniem naduzyciem. Takie rozszerzenie przedmiotu zamdwienia
jest nierealizowalne. Zatem wnosimy o zmiang wzoru umowy poprzez wykredlenie punkfu 2 w

paragrafie drugim.

Odpowiedz do pytania nr 5:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgey informuje, 2e¢ dokonuje zmiany Projektu umowy

stanowiacego zatgcznik nr 2 do SIWZ w postaci wykreslenia par. 2 ust. 2 Projekiu wmowy.

Pytanie nr 6:

Dotyczy Zalgeznika nr 2 do SIWZ, stanowigcego projekt umowy.

W paragrafie 6 punkt 8 wzoru umowy jest mowa o zabezpieczeniu nalezytege wykonania umowy
i zwrocie tegoz zabezpieczenia po 30 dniach od wykonania umowy. Jak rozumiemy zabezpieczenie
zostanie zwrécone po 30 dniach liczac od daty dostarczenia potwierdzenia wykupienia wsparcia

dla produktow wskazanych w umowie, a nie 30 dni po wygadnigciu wsparcia producenta do

zakupionych produktéw? Czyli maksymalny okres trwania zabezpieczenia uwzgledniajac zapisy

paragrafu 4 umowy i owe 30 dni wynosi 45 dni od daty podpisania umowy? Prosimy o potwierdzenie

tego faktu.

Odpowiedz do pytania nr 6:

W odpowiedzi na powyzsze pytanic Zamawiajgey informuje, ze zgodni z paragrafem 6 ust. 9 Projektu
uniowy stanowigcego zafgeznik wr 2 do STWZ, zabezpicczenic nalezytego wykonania umowy zostanie
zwrocone Wykonawey z ktorym zostanie podpisana umowa w terminie 30 dni od dnia wykonania
przedmiotu umowy i uznania go przez Zamawiajgcego za nalezycie wykonane tj. liczac od daty
podpisania protokolu odbioru dokumentu - bez uwag (wzor protokofu stanowi zalgczaik nr 3 do

projektu umowy).




Pytanie nr 7:
Dotyczy zafgcznika nr 3 do SIWZ ,,Szczegdtowy opis przedmiotu umowy”, pkt IV.8 SIWZ , Opisu

przedmiotu zamdwienia” oraz nazwy zamoéwienia.

Oprogramowanie RedHat jest oprogramowaniem o otwartym kodzie Zrodlowym. Aktualnie na rynku
istnieje wielu producentdw oprogramowania $wiadczgeych komercyjne wsparcie do produkidw firmy
RedHat. np. firma Oracle, RedHat i inni.

Czy w zwigzku z powyZszym oraz zasadg zachowania uczciwej konkurencji Zamawiajacy dopuszcza

zaoferowania wsparcia pochodzacego od innej firmy niz RedHat np. firmy Oracle lub innej?

Odpowiedz do pytania nr 7;

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanic nr 8:

Dotyczy zaltacznika nr 1 do SIWZ ,,Formularza ofertowego”.

W formularzu ofertowym nie wskazano miejsca w ktorym nalezy podaé oferowane produkty.
Czy w zwigzku z powyzszym nalezy przyjaé, ze oswiadczenie o tresci pkt. 5 ,,O$wiadczamy,
ze oferowany przez Wykonawce przedmiot zamodwienia spelnia wszystkie wymagania okreslone

w SIWZ” jest wystarczajgce?

Odpowiedz do pytania nr 8:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany Zalgcznika nr 1

do SIWZ, ktéry otrzymuje brzmienie jak zalacznik do ninigjszego pisma.

I Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze dokonuje zmiany terminu otwarcia ofert w zwigzku

z powyzszym Rozdzial XH SIWZ, otrzymuje brzmienie:

XI1. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA 1 OTWARCIA OFERT:

1. Miejsce i termin skladania ofert:

1y Oferte wraz ze wszystkimi wymaganymi o$wiadczeniami 1 dokumentami, nalezy umiescié
w zamknigtej kopercie, zapieczetowanej w sposob gwarantujacy zachowanie poufnosel jej tresci

oraz zabezpieczajacej jej nienaruszalnosé do terminu otwarcia ofert.

2) Koperta powinna by¢ zaadresowana w nastgpujacy sposdb:




Komenda Gléwna Policji, Biuro Finanséw
ul. Domaniewska 36/38, 02-672 Warszawa

Przetarg nr 163/BLil/18/AP

Zakup wsparcia technicznego producenta (subskrypcji) dla oprogramowania Red Hat
Enterprise Linux .

Nie otwieraé przed dniem 30.08.2018 r.

3) Koperta poza oznakowaniem jak wyzej powinna by¢ opatizona dokladng nazwa iadresem
Wykonawcey.

4y Oferte nalezy zlozy¢ do dnia 30.08.2018 r. do godz. 09:30 w Biuwrze Finansow KGP, 02-672
Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokdj 435, tel. 22/601 32 04, w godz. 830 — 1530
(od poniedziatku do pigtku, z wylgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

5) Konsekwengje zlozenia oferty niezgodnie z ww. opisem (np. potraktowanie oferty jako zwyklej
korespondenciji i nie dostarczenie jej na miejsce skladania ofert w terminie okreslonym w SIWZ)
ponosi Wykonawca.

6) Oferta zlozona po terminie zostanie zwrocona Wykonawey po uplywie terminu przewidzianego

na whiesienie odwolanie.

2. Miejsce i tivb otwarcia ofert

Publiczna sesja otwarcia ofert odbedzic sig w siedzibie Zamawiajacego w Warszawie przy

ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 30.08.2018 r. o godz. 10:00

3. Zmiana i wycofanie oferty:

1)  Wykonawca moze wprowadzi¢ zmiang do tresei zlozongj oferty pod warunkiem, ze Zamawiajacy
otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmiany przed terminem skladania ofert. Zmiana
do oferty musi byé dokonana wedlug zasad obowigzujgcych przy skladaniu oferty, tj. musi by¢
zlozona w zamknietej kopercie odpowiednio oznakowanej z dopiskiem ,ZMIANA>.

2) Koperty oznakowane dopiskiem ,,ZMIANA” zostang otwarte przy otwieranin oferty Wykonawey,
ktéry wprowadzil zmiany. Po stwierdzeniu poprawnoscei procedury dokonania zmiany zawartose
koperty zostanie dolaczona do oferty.

3) Wykonawca ma prawo wycofaé oferte pod warunkiem, Ze¢ Zamawiajagcy otrzyma pisemne
powiadomienie (o$wiadczenie) o wycofanin oferty przed terminem skladania ofert. Wycofanie
oferty z postepowania nastapi poprzez zloZenie pisemnego powiadomienia (o$wiadezenia)
w kopercie opatrzonej napisem ,,WYCOFANIE” — wedlug takich samych zasad, jakie obowigzuja

rzy wprowadzaniu zmian do oferty.
A




UWAGA:
Do skladanego oswiadczenia (zmiana lub wycofanie oferty) nalezy dolgczy¢ stosowny dokument

otwierdzajacy prawo osoby podpisujacej o$wiadezenie do wystepowania w imieniu Wykonawey.
acy p ¥

Powyisze odpowiedzi i zmiany tresei SIWZ sg wigzace dla stron post¢powania.
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Zaifgcznik do
pisma nr FZF- SAes.ns

Zalgcznik nr 1 do SIWZ
spr, iy 163/BLil/18/AP

(pieczgd Wykonawey)

I. Dane dotyczace Wykonawcy:

- Pelna nazwa

- Wykonawca jest: [ mikroprzedsigbiorca/ L matym przedsighiorcg/ [ $rednim przedsigbiorcy
{zaznaczyc wlasciwe)
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- nr konta bankowego, na kt6re dokonywany begdzie zwrot wadium:

............................................................................................................................

My nizej podpisani, ofwiadezamy, 12 w odpowiedzi na ogloszenie o przetargu nicograniczonym pn.;
Zakup wsparcia technicznego producenta (subskrypeji) dla oprogramowania Red Hat

Enterprise Linux, numer postepowania 163/BLil/18/AP, skladam(y) niniejsza oferteg.

2. Ofwiadezamy, 7e =zapoznaliSmy sie z dokumentacjq przetargowa udostepniong  przez
Zamawiajacego
i nie wnosimy do nie] zadnych zastrizezen oraz, ze zamowienie bedzie realizowane zgodnie
2 wszystkimi wymaganiami Zamawiajgcego okre§lonymi w Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia
oraz jej zalacznikach, zwang dalej SIWZ.

3, Oswiadczamy, ze spelniamy warunki udzialn w postgpowaniu okre§lone w art. 22 ust. 1 ustawy

Pzp, na potwierdzenie spelniania tych warunkow do oferty zalgezamy dokumenty wymagane SIWZ.




4. Oferujemy wykonanie przedmiotowego zaméwienia za:

Cengoferty brutto - ..o, zl,

5. Oswiadczamy, ze oferowany przez Wykonaweg przedmiot zamowienia spelnia wszystkie
wymagania okreslone w SIWZ.

6. Potwierdzamy wykonanie przedmiotu zamdwienia w terminie wskazanym w Rozdziale V STWZ.

7. Przyjmujemy zasady platnodci oraz warunki gwarancji okreslone w Projekcie Umowy stanowigcym
Zatgcznik mr 2 do SIWZ,

8. Oswiadczamy, Ze nastepujace czgsci zamdwienia zamierzam powierzy¢ podwykonawey (om)*:

9. Oéwiadczam, ze wypetnilem obowigzki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO**
wobec 0s6b fizycznych, od ktérych dane osobowe bezposrednio lub posrednio pozyskalem w celu
ubiegania
sig 0 udzielenie zamowienia publicznego w niniejszym postepowaniu®**,

10. Uwazamy si¢ za zwigzanych niniejsza ofertg przez okres 60 dni od uplywu terminu skladania ofert.

I'1. W razie wybrania naszej oferty zobowigzujemy si¢ do zawarcia umowy na warunkach zawartych w

SIWZ oraz miejscu i terminie okre$lonym przez Zamawiajacego,

13. Zalgcznikami do niniejszego formularza stanowiacymi intesralng czeéé oferty sa:
Y g g a

*  niepotrzebne skredlic.

#%  rozporzqdzenie Parlameniu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony oséb
fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych 1 w sprawie swobodnepo przephywu takich danych oraz
uchylenia dyrekiywy 95/46/WE (ogdine rozporzadzenic o ochronie danych) (Dz, Urz. UE L 119 z 04.03.2016, str. 1).

***\W przypadku gdy wykonawcea nie przekazuje danych osobowych fnnych niz bezposrednio jego dotyczgeych lub zachodzi
wylgczenie stosowania obowigzkn informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO tresei o$wiadezenia
wykonawea nie sklada (usunigcie tredei oswiadezenia np. przez jego wykreslenie).




